

## Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

## Sad Ořechovka

Částky vždy zahrnují všechny nezbytné činnosti a materiály potřebné k realizaci jednotlivých opatření.

Oddíl stromy a keře				
		četnost	cena za MJ	celková cena v Kč bez DPH
Vytýčení prostoru (výsadby, ohniště, travnaté plochy, sítě)		1x	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Výsadba dřevin - Strom/keř na parcele				
	typ	počet ks / délka v m	cena za 1 ks	celková cena v Kč bez DPH
Juglans regia Mars	vysokokmen	7	1 350,00 Kč	9 450,00 Kč
Juglans regia seifersdorf	vysokokmen	4	1 350,00 Kč	5 400,00 Kč
Juglans regia Sychrov	vysokokmen	3	1 350,00 Kč	4 050,00 Kč
Prunus Avium Burlat	vysokokmen	14	1 250,00 Kč	17 500,00 Kč
Prunus Avium Napoleonova	vysokokmen	8	1 250,00 Kč	10 000,00 Kč
Prunus Avium Kordia	vysokokmen	14	1 250,00 Kč	17 500,00 Kč
Prunus Avium Karešova	vysokokmen	5	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč
	špičák	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč
Mespilus germanica Hollandia/Nottingham	keř	32	285,00 Kč	9 120,00 Kč
Cydonia oblonga Leskovacka	špičák	9	425,00 Kč	3 825,00 Kč
Quercus robur	obvod kmene 10-12 cm	1	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč
Acer platanoides	obvod kmene 10-12 cm	2	2 990,00 Kč	5 980,00 Kč
Acer campestre	obvod kmene 10-12 cm	2	4 150,00 Kč	8 300,00 Kč
Prunus spinosa, Cornus mas, Rosa canina	keř výška 50 cm	40	125,00 Kč	5 000,00 Kč
zřízení kořenovzdorné bariéry. š. 1,5 m na 91 bm	délka v m	91 m	375,00 Kč	34 125,00 Kč
přesazení původních Avium		6	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč
Výsadba dřevin - zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály, přípravu půdy, vykopání jamky, přesun hmot pro účely výsadby, výsadbu, sazenice, mulčování výsadby - závlahová mísa, povýsadbový řez, kotvení (3 kůly a 3 příčky), chránička proti okusu zvěře + pletivo, závlivka, hnojení (tabletové hnojivo 10 ks na strom)				
<b>Celkem za sestavu</b>				<b>161 290,00 Kč</b>
<b>Celkem za oddíl výsadeb stromů a keřů</b>				<b>166 290,00 Kč</b>
Oddíl luk a trávníků				
charakter povrchu		výměra v m <sup>2</sup>	cena v Kč/m <sup>2</sup>	celková cena v Kč bez DPH
<b>Zátěžový trávník mezi ovocnými stromy, oválný střed, velké ohniště</b>		3 780 m <sup>2</sup>	30,00 Kč	113 400,00 Kč
Založení zátěžového trávniku zahrnuje: - založení na orné půdě - úprava roviny pole s využitím ornice (pole -> plocha pro založení trávniku) - rozprostření ornice - kypření a vláčení - strojový výsev/hydroosev - 25 g/m <sup>2</sup> - válcování - inicializační závlivka/hnojení				
<b>Extenzivní louka</b>		13 540 m <sup>2</sup>	28,50 Kč	385 890,00 Kč
Založení extenzivní louky zahrnuje: - založení na orné půdě - úprava roviny pole s využitím ornice (pole -> plocha pro založení trávniku) - rozprostření ornice - kypření a vláčení - strojový výsev/hydroosev - 5 g/m <sup>2</sup> - válcování - inicializační závlivka/hnojení				
<b>Štěrkové trávniky</b>		490 m <sup>2</sup>	325,00 Kč	159 250,00 Kč
<ul style="list-style-type: none"> <li>•skryvka ornice</li> <li>•válcovaná základní podorniční původní vrstva</li> <li>•geotextilie 300 g/m<sup>2</sup></li> <li>•střední souvrství 125-150mm (podle síly vrchní vrstvy) písek frakce 0/4: štramberská drť frakce 16/32: ornice katrovaná</li> <li>•vrchní vrstva 50-75mm (podle síly střední vrstvy) písek frakce 0/4: štramberská drť frakce 16/32: ornice katrovaná</li> <li>•seť speciálně namíchaného osiva štěrkových trávníků</li> <li>•inicializační závlivka</li> </ul>				
<b>Celkem za oddíl luk a trávníků</b>				<b>658 540,00 Kč</b>

**Oddíl prostoru velkého ohniště v relaxačním oválu**

		výměra / objem / počet (v MJ)	cena za MJ	celková cena v Kč bez DPH
Zemní práce v oblasti - přípravné práce		150 m2	50,00 Kč	7 500,00 Kč
Zřízení zpevněného povrchu		51 m2	585,00 Kč	29 835,00 Kč
<ul style="list-style-type: none"> <li>•rozhnutí skrývky ornice</li> <li>•válcovaná základní podorniční původní vrstva</li> <li>•geotextilie 300 g/m2</li> <li>•základní drenážní štěrková vrstva 32/64 tl. 25 cm</li> <li>•vyrovnávací vrstva kameniva 4/8 tl. 50 mm</li> <li>•vrstva zásypu z štramberské kamenné drti 16/32 tl. 4 až 5 cm</li> </ul>				
Štěrkové trávníky		88 m2	325,00 Kč	28 600,00 Kč
<ul style="list-style-type: none"> <li>•skrývka ornice</li> <li>•válcovaná základní podorniční původní vrstva</li> <li>•geotextilie 300 g/m2</li> <li>•střední souvrství 125-150mm (podle síly vrchní vrstvy)</li> <li>písek frakce 0/4: štramberská drť frakce 16/32: ornice katrovaná</li> <li>•vrchní vrstva 50-75mm (podle síly střední vrstvy) písek frakce 0/4: štramberská drť frakce 16/32: ornice katrovaná</li> <li>•seť speciálně namíchaného osiva štěrkových trávníků</li> <li>•inicializační zálivka</li> </ul>				
Zřízení hranice mezi zpevněnou plochou a štěrkovým trávníkem z pásové oceli tl.8 mm výšky 16 cm, kotvená roxory		26 bm	385,00 Kč	10 010,00 Kč
Vlastní ohniště		1 ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
<ul style="list-style-type: none"> <li>•kruhové ohniště z Corten oceli s prstencem na kameny (Ohniště Aura - Kovářství Diviš)</li> <li>•rozměry 1 x 1 x 0,2 m</li> <li>•Corten 3mm</li> <li>•válcový tvar s vnitřním ohništěm průměru 0,8 m</li> <li>•okraj je vysypán kamenivem v celkovém objemu 0,6 m<sup>3</sup></li> </ul>				
Přítížení ohniště drceným kamenivem frakce 8/32		0,6 m3	850,00 Kč	510,00 Kč

Celkem za oddíl

91 455,00 Kč

**Oddíl prostoru malého ohniště v nástupním prostoru**

		výměra m <sup>2</sup> /ks	cena za MJ	celková cena v Kč bez DPH
Zemní práce v oblasti - přípravné práce		60 m2	50,00 Kč	3 000,00 Kč
Zřízení zpevněného povrchu		51 m2	585,00 Kč	29 835,00 Kč
<ul style="list-style-type: none"> <li>•rozhnutí skrývky ornice</li> <li>•válcovaná základní podorniční původní vrstva</li> <li>•geotextilie 300 g/m2</li> <li>•základní drenážní štěrková vrstva 32/64 tl. 25 cm</li> <li>•vyrovnávací vrstva kameniva 4/8 tl. 50 mm</li> <li>•vrstva zásypu z štramberské kamenné drti 16/32 tl. 4 až 5 cm</li> </ul>				
Zřízení hranice mezi zpevněnou plochou a štěrkovým trávníkem z pásové oceli tl.8 mm výšky 16 c, kotvená roxory		26 bm	325,00 Kč	8 450,00 Kč
Vlastní ohniště		1 ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
<ul style="list-style-type: none"> <li>•kruhové ohniště z Corten oceli s prstencem na kameny (Ohniště Aura - Kovářství Diviš)</li> <li>•rozměry 1 x 1 x 0,2 m</li> <li>•Corten 3mm</li> <li>•válcový tvar s vnitřním ohništěm průměru 0,8 m</li> <li>•okraj je vysypán kamenivem v celkovém objemu 0,6 m<sup>3</sup></li> </ul>				
Přítížení ohniště okrasným kamenivem frakce 8/32		0,6 m3	850,00 Kč	510,00 Kč

Celkem za oddíl

56795

**Následná péče****následná péče 1. rok**

sečení založených travnatých ploch	výměra	četnost	cena za 1 m2	celková cena v Kč bez DPH
zátěžový trávník	3 780 m2	4	2,50 Kč	37 800,00 Kč
extenzivní louka	13 540 m2	4	2,20 Kč	119 152,00 Kč
štěrkový trávník	490 m2	4	3,00 Kč	5 880,00 Kč
zálivka a výchovný řez	počet ks	četnost	cena za 1 MJ	celková cena v Kč bez DPH
zálivka - dřeviny 60 l/strom	109	6	50,00 Kč	32 700,00 Kč
zálivka - keře 30 l/keř	46	6	25,00 Kč	6 900,00 Kč

**následná péče 2. rok**

	<b>výměra</b>	<b>četnost</b>	<b>cena za 1 m2</b>	<b>celková cena v Kč bez DPH</b>
Sečení založených travnatých ploch				
zátěžový trávník	3 780 m2	4	2,50 Kč	37 800,00 Kč
extenzivní louka	13 540 m2	4	2,20 Kč	119 152,00 Kč
štěrkový trávník	490 m2	4	3,00 Kč	5 880,00 Kč
				<b>celková cena v Kč bez DPH</b>
zálivka a výchovný řez	<b>počet ks</b>	<b>četnost</b>	<b>cena za 1 MJ</b>	<b>DPH</b>
zálivka - dřeviny 60 l/strom	109	6	50,00 Kč	32 700,00 Kč
zálivka - keře 30 l/keř	46	6	25,00 Kč	6 900,00 Kč
výchovný řez	63	1	150,00 Kč	9 450,00 Kč

**Celkem za oddíl**

**414 314,00 Kč**

**CENA CELKEM BEZ DPH**

**1 387 394,00 Kč**

**DPH**

**291 352,74 Kč**

**CENA CELKEM S DPH**

**1 678 746,74 Kč**